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SISTEMA DI GESTIONE
AMBIENTALE CERTIFICATO

COMUNE DI FERRARA

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

Fasc. 2018/V1.7.0/118

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI, AD ESSERE INVITATI
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 — LETT. C, DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I.,
PER LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE NUOVE PAVIMENTAZIONI STRADALI IN MATERIALE LAPIDEO DI VIA
CROCE BIANCA (DA VIA GARIBALDI A VIA CAPO DELLE VOLTE) E DI VIA DELLA CONCIA (DA VIA CROCE
BIANCA A VIA VEGRI), PER L'IMPORTO DI EURO 235.000,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO (DEI QUALI
EURO 66.917,20 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI QUALI EURO 5.000,00 PER LAVORI IN ECONOMIA ED
EURO 10.000,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA] (CIA 17-2018) (CUP

B77H18000350004) (CIG 7605668BC6).

SCADENZA AVVISO 12/09/2018 ore 13,00
SORTEGGIO 21/09/2018 ore 9,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

N° DITTA SEDE PARTITA IVA/C.F.

1 C.l.M.S. SCRL Via Allende 39 00522741206
40021 Borgo Tossignano (BO) 00764990370

2 SORTEGGIATA

3 MG COSTRUZIONI SRL Via Napoli 10 02580640817
91026 Mazara del Vallo (TP)

4 FRANZONI & BERTOLETTI SRL Strada Soave 24 01297860205
46045 Marmirolo (MN)

5 DEL PA ENGINEERING SRL Via Pistone 28 03940281219
80040 Pollena Trocchia (NA)

6 FREGUGLIA SRL Via Dosso 37/A 00306380296
45014 Porto Viro (RO)

7 ANTONIO PICONE Via Scipione Africano 12 02354120616
81030 Parete (CE) PCNNTN51B04G333H

8 M.R. COSTRUZIONI SRL Via Toscana 7 01853640850
93014 Mussomeli (CL)

9 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA Via Serra 12/D 03624881201
40012 Calderara di Reno (BO)

10 SORTEGGIATA

11 SORTEGGIATA

12 CONSORZIO CORMA Via C. Prampolini 5 00697560357

42035 Castelnovo Ne’ Monti (RE)
13 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL Via J.F. Kennedy 5 03059970651
84020 Aquara (SA)

14 GIOIA COSTRUZIONI SRL Via Dell’Erica 160 04291320614
avvalimento con: 81030 Cellole (CE) 02564600613
ARCA ANITA DI LETIZIA L. (CE) LTZLRD74C12B963F

15 RCM SNC DI RICO’ MASSIMO, Via Enza 11 — Taviano 02057840353

CLAUDIO E IVO

42030 Ventasso (RE)
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SORTEGGIATA

COSTRUZIONI EDILFERRO SRL
ZANNINI ROBERTO

LA FENICE APPALTI SNC
FERRISE SRL

CONSORZIO STABILE

INTERASSOCIATIVO ZENITH SCARL
AMG SRL

avvalimento con:

CO.ME.AP. ARL (CT)

CONCARINI GIOVANNI SRL

F.M. DI FRANCESCHI MIRKO
C.E.B. SRL

CAPILUPPI LORENZO SNC

VIMA SRL

PORFIREA SRL

NONSOLOVERDE SRL
SORTEGGIATA

CO.GE.T. SRL

C.G.P. SPA

EDIL 89 DI CAMINO ANTONIO SRL
SORTEGGIATA

AR.CO. LAVORI SOC. COOP. CONS.
CO.VE.l. S.C.ARL.L.

F.C. COSTRUZIONI EDILI E

STRADALI SRL

IMPRESA EDILE STRADALE GEOM.
NICOLA EMERITO

GRUPPO PETRILLO SAS DI
PETRILLO LUIGI & C.

SORTEGGIATA

BMC SRL

MANTOVAGRICOLTURA DI BURATO
FERNANDO & C. SNC
SORTEGGIATA

I.LE.S. F.LLI MASSAI SRL

[.C.S. SRL IMPRESA
CONGLOMERATI STRADE

Via dei Salici 7
45014 Porto Viro (RO)

Via M. L. King 1
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Taormina 12
81033 Casal di Principe (CE)

Via Vallone 116
87055 S. Giovanni in Fiore (CS)

Via Caldirolo 84
44123 Ferrara (FE)

Via Fraina 6
84087 Sarno (SA)

Via A. Toscanini 79 — Roncole Verdi

43011 Busseto (PR)

Via Provinciale Nord 31/D
40050 Castello d’Argile (BO)

Via S. Aloe snc
89900 Vibo Valentia (VV)

Via Verga-Borgoforte 1070
46034 Borgo Virgilio (MN)
Via Aracoeli 24

04020 Spigno Saturnia (LT)

Via Emilia Romagna 45/C
41049 Sassuolo (MO)

Via Ugo Bassi 7
42124 Reggio Emilia (RE)

Via Largo del Golgota
86020 Roccavivara (CB)

Via F. Sorgato 2
35024 Bovolenta (PD)

Via G. Perlasca 12
86025 Ripalimosani (CB)

Via Argirocastro 15
48122 Ravenna (RA)

Via Volta 38

35031 Abano Terme (PD)

Via Pimpinelli 13

03040 Castelnuovo Parano (FR)

Via Cavour 32
81030 Cancello ed Arnone (CE)

Corso Europa 132
81030 San Marcellino (CE)

Via A. Moro snc
89832 Dasa (VV)

Via Malpensa 5/A
46040 Rodigo (MN)

Via Birmania 148
58100 Grosseto (GR)

Via L. Pierobon 5/7
35010 Limena (PD)

00580810299

01876180355

ZNNRRT75D03C219J

03200290611

02831900788

01821410386

05726020653

04155930870
01312490335

01540940382

03248170791

00570220202

02310630591

02775830363

01867780353

00912590700

02631800287

01699260707

01468160393

04716210283

02122770601

01890960618

MRTNCL56B03B581W

03675410611

02680350796

01585480203

01057130187

00088180534

01845770286
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CO.VE.MA. SRL
I.C.E.L. SRL
S.1.G. SPA

CERAGIOLI COSTRUZIONI DI
CERAGIOLI STEFANO

SORTEGGIATA
APPALTI GENERALI 2011 SRL
CO.GE.SE. SAS

COSTRUZIONI GENERALI
POSTUMIA SRL

A. GOLLUCCIO COSTRUZIONI
GENERALI SRL

CGC SRL
R.A.S. SRL
SINTEXCAL SPA

CONSORZIO ARTIGIANI
ROMAGNOLO SOC. COOP.

FERRO SRL
COGIDI COSTRUZIONI SRL

S.E.L. DI GORRIERI ALVARO & C.
SNC

BUILD SUD SRL
avvalimento con:
RONDINELLI GIUSEPPE (CZ)

COSTRUZIONI VITALE SRL

LACOGEIT SRL

LIONETTI SAS DI LIONETTI MICHELE

&C.
FEA SRL

I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI

SRL

MOSCARIELLO COSTRUZIONI SRL

L.M.G. BUILDING SRL

2SGROUP SRL

ILMET SRL

S.L. INFRASTRUTTURE SRL
PARISI VINCENZO COSTRUZIONI
SRL

MGG SRL

SORTEGGIATA - RISERVA

Via G. Reni 45
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via C. Colombo 9/A
85025 Melfi (P2)

Via Marosticana 380
36031 Dueville (VI)

Via Provinciale 231
55041 Camaiore (LU)

Via G. Verdi 32
81036 San Cipriano D’Aversa (CE)

Piazza Repubblica 35
45014 Porto Viro (RO)

Via per Salvatronda 37
31033 Castelfranco V.to (TV)

Via Metteotti 7
81100 Caserta (CE)

Via F. Petrarca 2
36077 Altavilla Vicentina (VI)

Via Napoli 196
82100 Benevento (BN)

Via G. Finati 47 - Cassana
44124 Ferrara (FE)

Via C. di Marzabotto 47
47922 Rimini (RN)

Via Chiesa 8
37054 Nogara (VR)

Piazza S. D’Acquisto 1
85050 Sarconi (P2)

Via Castelnuovo 1
47865 San Leo (RN)

Viale Affaccio 95
89900 Vibo Valentia (VV)

Via R. De Cesare 36
80023 Caivano (NA)

Vico G. Monterisi 5
76011 Bisceglie (BT)
Via Callano 47
76121 Barletta (BT)

Via Mazolino Est 14
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via G. Braschi 28 int.2
47025 Mercato Saraceno (FC)

Contrada Bicocca
85025 Melfi (PZ)

Via Panoramica 47
25040 Corteno Golgi (BS)

Via Z.A. Fossetta 22
35020 Terrassa Padovana (PD)

Via Cavour 27
46028 Sermide (MN)

Via Toscano 18
97015 Modica (RG)

Via Lago Pergusa snc
92100 Agrigento (AG)

Via Santa Maria a Mare 2
63065 Ripatransone (AP)

03428670362

01447790765

02061760241

02483330466

03740990613

01365660297

02103180267

03827870613

03828800247

01529780627

00570320382

03559660372

01685300400

01291430237

06990081009

00643460413

03545360798

00451650790

RNDGPP46P12D049B

03931011211

08126680720

08157730725

02764870362

04166890402

01378430761

00580210144

06527450156

04925750285

00271420200

01451810889

02404320844

02275450449
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CROVETTI DANTE SRL

M.P.M. SRL

FERRO DOMENICO SAS DI FERRO
FERDINANDO & C.

SORTEGGIATA

MARTINI SCAVI DI MARTINI
MASSIMO SRL

SORTEGGIATA

F.LLI SAVOGIN SNC

VIAGEST SRL

LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL

C.M.C. SRL

SORTEGGIATA

MPF SRL

DOMA SRL

MA.RI.DI.ST. SRL

GUALTIERI COSTRUZIONI DI

GUALTIERI RENATO E C. SAS
EDILPIU’ SNC

TRE F SAS DI VINCENZO FRANCO &

C.
IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL

SINCES SRL

ESSE.VI. SRL

CREDENDINO DOMENICO SRL
VUESSE COSTRUZIONI SRL
BRS SRL

CO.GE.CO. COSTRUZIONI E
APPALTI SRL

COSTRUZIONI NASONI SRL
CONSULTECNO SRL
TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI
SILVESTRO SRL

EMILIANA CONGLOMERATI SPA

ASFALTI PIACENZA SRL

Piazza V. Veneto 23
41027 Pievepelago (MO)

Via A. Volta 14
35020 Masera di Padova (PD)

Via S. Teresa 42
45010 Rosolina (RO)

Via L. Da Vinci 8 — Carbonara
35030 Rovolon (PD)

Via Sabbadina 1
35040 Boara Pisani (PD)

Via Marengo 76
46044 Goito (MN)

Via A. Murri 77/3
40137 Bologna (BO)

Via L. Da Vinci 17/A
93014 Mussomeli (CL)

Via L. Borsari 2
43126 Parma (PR)

Via Circonvallazione 8
61048 Sant’Angelo in Vado (PU)

Via Rossi 79
80040 Volla (NA)

Via Lombardia 147/A
86100 Campobasso (CB)

Via Reverberi 32
42013 Casalgrande (RE)

Via M. Giglio 67/1 — IV Traversa
88050 Magisano (CZ)

Contrada Montegugliano S.P. 59
83051 Nusco (AV)

Via Prenestina 1132
00132 Roma (RM)

Via S. Quasimodo 1
92014 Porto Empedocle (AG)

Via F. Russo 53
80021 Afragola (NA)

Via del Fosso Piordo snc
00123 Roma (RM)

Via A. Valenziani 12
00187 Roma (RM)

Via Valle 162
03032 Arce (FR)

Via Einaudi 24
61032 Fano (PU)

Contra San Francesco 65
36100 Vicenza (VI)

Via Murano 37
95047 Paterno (CT)

Via IV Novembre 1232
35030 Vo (PD)

Via A. Volta 5

42123 Reggio Emilia (RE)

Via Agazzano 163
29010 Rottofreno (PC)

02027590369

04774340287

01139980294

03807050285

01975820281
02471220208
04333740373

00579330804
01801500859

02666060344

02510120419

06632811219

00642850705

00757570353

03253440790

02642450643

00969961002

02508330848

04149871214

06562641008

12714891004

02820000608

00675940415

02625230244

02249180288

04082670870

03274590284

02503180354

01514160330
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SORTEGGIATA - RISERVA
CO.GI.PA. SRL

DE.MA.SRL

ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL
ALCO COSTRUZIONI SNC DI
FERRARI ADOLFO & C.

MAC COSTRUZIONI SRLU
DI.MA. COSTRUZIONI SRL
LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO
LORIS

SOC. COOP. CAVALLO
FRATELLI IEMBO SRL

C.1.B. SRL

LF COSTRUZIONI SRL

DEL PRETE SRL

ITACA COSTRUZIONI GENERALI
SRL

SORTEGGIATA

CIRES BOLOGNA FERRARA SOC.
COOP.

B. & B. COSTRUZIONI SRL

KREO CASA GROUP SRL
avvalimento con:

IORIO ANGELO (CE)

PRE.FER. SRL

MADONNA COSTRUZIONI SRL
MOSE' SRL

CAMAR SOCIETA' COOPERATIVA
PESARESI GIUSEPPE SPA
SORTEGGIATA

SANTOVITO MICHELE
COSTRUZIONI ITAL STRADE SRL
GEN.CO. DI SANTOVITO IGNAZIO
GEOM. SANTILLO LUCIANO & C.
SNC

CVC SRL

C.I.S. - PA SRL

Via Grimana 287
45017 Loreo (RO)

Via Gigliola 202
44026 Bosco Mesola (FE)

Via Ferrara 1 — Loc. Calcinelli
61036 Colli al Metauro (PU)

Piazza Zambonati 15
44030 Alberone di Ro (FE)

Via Siese 16

31023 Resana (TV)
Via C. Battisti 31
81100 Caserta (CE)

Via Salara 40/B
64030 Basciano (TE)

Via Maestri del Lavoro 50
30015 Chioggia (VE)

Via G. Gasparini 9

42044 Gualtieri (RE)

Via G. Mazzini 22 loc. Bazzano
40053 Valsamoggia (BO)

Via L. Da Vinci 6
31050 Ponzano Veneto (TV)

Via A. Volta 19
85025 Melfi (P2)

Viale dei Pentri 187
86170 Isernia (IS)

Via S. Dal Ferro 19/A
40138 Bologna (BO)

Via Don. T. Canestri 20
15121 Alessandria (AL)

Via Cappuccini 176
98070 S. Marco D’Alunzio (ME)

Via Spiniello 4
80011 Acerra (NA)

Via V. Veneto 11
84020 Roscigno (SA)

Via G. Verdi 32
31027 Spresiano (TV)

Isolato Maesta 2
42035 Castelnovo Né Monti (RE)

Via Emilia 190
47922 Rimini (RN)

Via Milano 29
76123 Andria (BT)

Via Matteotti 68 - Migliaro
44020 Fiscaglia (FE)

Via Sant’Angelo dei Recchi 31
76123 Andria (BT)

C.da Guadocavalli 1
86017 Sepino (CB)

Via Chiana 11
52047 Marciano della Chiana (AR)

Corso Garibaldi 250
94010 Villarosa (EN)

00888460292
01064870387
01216770386
02518870411
01571040383
03962380287

02703950648

01574840672

FLRLRS86R11L103R

03822260273

01407310356

02346481209

03040140265

01843890763

00877120949

02584701201

01925890061

03436640837

02456150610

RIONGL73H30B872J

07099151214

04876840655

03464020266

02590000358

01231130400

01142720729

SNTMHL60L15A285I

01683700387

06790800723

SNTGNZ66E06A285F

00798950705

02076770516

00590870861
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SORTEGGIATA

FUTURA SCAVI SRL

E.G. COSTRUZIONI SRL
TROTTA ANTONIO
EDILZETA SPA

CEAR SOC. COOP. CONS.
MARTINI LUCIANO SRL

DAMA APPALTI SRL
in avvalimento con:
M.C. APPALTI DI CRISTINI M. (RM)

VALSENSI MICHELE

Via G. Medici 9
35138 Padova (PD)

Via Gian Battista Vico 76
81036 San Cipriano d’Aversa (CE)

Via Zuccardi 24
42012 Campagnola Emilia (RE)

Crocevia Cava Ispica Ciancia 19/A
97015 Modica (RG)

Via Valle Bartina 13/C
48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Bagnara Alta 1172
35030 Vo (PD)

Via Carpinetana Ovest 28/A
00037 Segni (RM)

Piazza Dell’Assunta 25
35025 Cartura (PD)

04944960287
03188180610

01595750355
TRTNTN57C25B581R

07662361000
00203980396
00619370281

14349531005
11031341008
CRSMTT87B08C858N

03916760287
VLSMHL81A28C964X

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasi



